έργου με τίτλο «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΠΟΤΑΜΟΥ ΕΝΙΠΕΑ ΦΑΡΣΑΛΩΝ (ΣΤΗ ΘΕΣΗ 

ΠΑΛΙΟΔΕΡΛΙ), ΔΙΚΤΥΩΝ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΝΕΡΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΟΔΩΝ ΕΡΓΩΝ» στον οικονομικό 

φορέα με την επωνυμία «ΥΔΡΟΕΞΥΓΙΑΝΤΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ Σ. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Α.Ε.», καθώς 

προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή, η οποία ανέρχεται σε εκατόν είκοσι τρείς χιλιάδες και διακόσια 

ευρώ (123.200,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., με ποσοστό έκπτωσης έντεκα και τριάντα επτά τοις εκατό 

(11,37 %), επί του συνόλου της προεκτιμώμενης αμοιβής. 

7. Τη σύμβαση Τεχνικού Συμβούλου για την υποβοήθηση της Διεύθυνσης Αντιπλημμυρικών και 

Εγγειοβελτιωτικών Έργων στις ενέργειες ωρίμανσης για τη διεξαγωγή Διεθνούς Διαγωνισμού